[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	20.06.2017
	      с. Идринское
	    № 13 – 114 – р

Об утверждении правил
землепользования и застройки
муниципальных образований
Идринского района Красноярского
Края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 22, 26 Устава Идринского района, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципальных образований Идринского района Красноярского края:
Правила землепользования и застройки Идринского сельсовета (приложение № 1);
Правила землепользования и застройки Большекнышинского сельсовета (приложение № 2);
Правила землепользования и застройки Большесалбинского сельсовета (приложение № 3);
Правила землепользования и застройки Большетелекского сельсовета
(приложение № 4);
Правила землепользования и застройки Большехабыкского сельсовета (приложение № 5);
Правила землепользования и застройки Добромысловского сельсовета (приложение № 6);
Правила землепользования и застройки Екатерининского сельсовета (приложение № 7);
Правила землепользования и застройки Курежского сельсовета (приложение № 8);
Правила землепользования и застройки Майского сельсовета (приложение № 9);
Правила землепользования и застройки Малохабыкского сельсовета (приложение № 10);
Правила землепользования и застройки Никольского сельсовета (приложение № 11);
Правила землепользования и застройки Новоберезовского сельсовета (приложение № 12);
Правила землепользования и застройки Новотроицкого сельсовета (приложение № 13);
Правила землепользования и застройки Отрокского сельсовета (приложение № 14);
Правила землепользования и застройки Романовского сельсовета (приложение № 15);
Правила землепользования и застройки Центрального сельсовета (приложение № 16);
2. Опубликовать решение в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном  сайте муниципального образования Идринский  район  (www.idra.org.ru).
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, землепользованию, продовольствию и предпринимательской деятельности (Арнгольд И.Э.).
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Председатель   Идринского                                                            Глава
 районного Совета депутатов                                                  Идринского района
	                  А.Г. Букатов                                                              А.В. Киреев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg